

@purefoodbyestee • www.pure-food.ca



Nutrition Facts		Amount / Teneur	% DV / % VQ *	Amount / Teneur		% DV / % VQ *
Valeur nutritive		Fat / Lipides 4 g	6 %	Carbohydate / Glucides 10 g	3 %	
Per 1 Tablespoon (15 g)		Saturated / saturés 2.5 g	13 %	Fibre / Fibres 1 g	4 %	
Portion (15 g)		+ Trans / trans 0 g		Sugars / Sucres 8 g		
Calories 70		Cholesterol / Cholestérol 0 mg		Protein / Protéines 1 g		
		Sodium / Sodium 0 mg	0 %			

PRODUCED FOR/PRODUIT POUR
Pure Food by Estee
Toronto, Ontario, Canada
M4V 1V6



INGREDIENTS: sugar, unsweetened chocolate, cocoa butter, soy lecithin (an emulsifier), vanilla extract.
CONTAINS SOY. PRODUCED IN A NUT-FREE FACILITY.

INGRÉDIENTS: sucre, chocolat non sucré, beurre de cacao, lécithine de soja, vanilline.
CONTIENT DU SOJA. PRODUIT DANS UNE USINE EXEMPTÉ DE NOIX.

SEMI-SWEET CHOCOLATE CHIPS
ALLERGEN FRIENDLY • PREMIUM QUALITY

PURE FOOD
by Estee

NO DAIRY • NO GLUTEN • NO NUTS • NO REGRETS
COR 792 255g



gourmet taste and *texture*
: : :
gout et texture gourmet

SEMI-SWEET CHOCOLATE CHIPS
PÉPITES DE CHOCOLAT SEMI-SUCRÉ



SANS PRODUITS LAITIERS • SANS GLUTEN • SANS NOIX • SANS REGRETS

PURE FOOD
by Estee

SANS ALLERGÈNE • QUALITÉ SUPÉRIEURE
PÉPITES DE CHOCOLAT SEMI-SUCRÉ



Pure Premium Ingredients for Best Results!

Des ingrédients purs de première
qualité pour de meilleurs résultats!

Estee